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5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511
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ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.
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پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از5/300 م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از6/500 م به بالا
کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/900 م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از7/800 م به بالا
گیمینگ  حرفه ای 
از11/800 م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**

باربری نمونه امام رضا
حمل ساید، جابجایی، تخلیه و 

بارگیری 32136393-4
09152494232

ط
/9

90
35

25
ط

/9
81

40
41

پیروز بــار
ارزانتر از همه جا

سراسر مشهد   35224342
ابوطالب،عبدالمطلب 37294112
طلاب، طبرسی            32771010
هدایت ، هنرور    37528316

تهران و شهرستان همه روزه

ط
/9

81
54

16

طالب بار
ارزانتر از همه جا
37519293
37529293
37531990

09159169763

/د
98

13
70

7

خســرو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

اتومبیل کرایه بدون راننده
استان خراسـان رضـوی

سعیـد علـیزاده
09153552983-09153559467

/د
99

02
44

9
ج

/9
90

09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

ج
 / 

98
04

04
0

کاغذ کیان
کاغذدیواری،کابینت ،پارکت،کفپوش

پنل، نقاشی،بلکا،کنتکس
سقف کاذب ،تعمیرات

نقد            اقساط
@kiyandecor

09153138018
09388047702علائی

نقاشی ساختمانی هزار رنگ 
تمامی کارهای نقاشی

09015018550

/ع
99

02
93

6

نقاشی نظری
09155038564

/د
98

11
81

5

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
ط37665344-09158910589

/9
80

87
89

ط
/9

81
44

93

اقساط 3 تا 12 ماهه
انواع کاغذ دیواری خارجی و 

ایرانی کفپوش ، پارکت، پرده 
تور، افقی ، بامبو ، زبرا ، موکت 

طراحی و ارسال آلبوم رایگان
شعبه 1  32281129

شعبه 2 36237655
09153045934

ط
/9

90
32

73

نقاشی ساختمانی 
محمدی

روغنی، پلاستیک
آکرلیک، پولیستر و...

 09156004608
گرانولیت ، بلکا ، سیمان کاری 

کاشی  )آخرین تماس با ما (
 پایین ترین قیمت بدون واسطه 
رضایی 09356339458 

ط
/9

80
60

50
ج

/9
90

21
96

نقاشی وکاغذدیواری
 یگانه

فروش ،نصب ،اجرا
09153006440

ج
/9

81
58

50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9

90
15

40

پیچ  و رولپلاک
وداربست اترک

32117393-09153236979
خرید                  فروش

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9

90
08

62
ج

/9
81

35
42

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843
داربست پردیس

با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 
جاده قدیم و سنتو

36667643-09153079215

ط
/9

81
55

87

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9

90
14

94

ایزوگام شرق
قیرگونی،آسفالت لکه گیری 

حتی 1 متر »حاجی رمضانی«
37571068-09153059302

ط
/9

80
61

60
ش

/9
81

56
38

ایــزوگــام شــــرق
)گــــــــــران نخـــریـــــد(

از متری 15 الی 25 هزارتومان
شرافتی 09365265704 

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح شــما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9

81
31

81

کرگیری ، کاشت انواع
بلت ، شیارزنی و تخریب

موسوی 09158022533

ط
/9

81
05

48
ج

/9
80

71
80

تخریب
خرید ضایعات وسازه نگهبان
09155596591

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

نقاشی و کاغذ دیواری
501

درهای اتوماتیک
504

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

کار
ب و 

ه کس
ویژ

برای فریلنســرها و فاندرها انتخاب درســت مشــتری اهمیت بسیاری دارد. 
اگر شــما از کار کردن با شخص خاصی لذت نمی برید، از کار خود نیز لذت 
نخواهیــد برد، در نتیجه محصول خوبی ارائه نمــی دهید.اما چطور می توان 

مشــتریان بد و خوب را از یکدیگر تشخیص داد؟
۱. مشتریان خودخواه

لابد این نوع مشــتریان را به خوبی می شناسید. آنها کسانی هستند که تصور 
مــی کنند همه چیز را مــی دانند و در تمام زمینه ها صاحب نظر هســتند، 
طوری که شــما را در اعِمال خلاقیت و طرح هایتان محدود می کنند. مسلم 
اســت که کار کردن با این افراد نتیجه رضایت بخشــی برای شما ندارد.این 
دســته از مشتریان در مقابل نظرات شما ایســتادگی می کنند و سعی دارند 
همه چیز را مطابق با نظر خودشــان پیش ببرند. همکاری با این گونه افراد نه 
تنها کمکی به شــما نمی کند بلکه از پیشــبرد خلاقیت ها و ایده هایتان نیز 
جلوگیری می نماید. به همین دلیل به شــما توصیه می کنیم از کار کردن با 

مشتریان خودخواه و متعصب خودداری کنید.

۲. مشتریانی که به وقت شما احترام نمی گذارند
مشــتریانی که به وقت شما احترام نمی گذارند نیز مانند مشتریان خودخواه، 
برای هیچکس به جز خودشــان ارزش قائل نیســتند. این دسته از افراد فقط 

به خودشان فکر می کنند.
این افراد چشــم هایشان را روی کاری که انجام می دهید می بندند و تلاش 
هایتــان را نادیده می گیرند. توجهی به مدت زمان باقی مانده تا اتمام پروژه 
ندارند، حجم زیادی از کار را برای شــما آماده می کنند اما وظایف مربوط به 
خود را انجام نمی دهند. نظرشان را در روزهای پایانی پروژه تغییر می دهند 
و یا از شــما می خواهند دوباره تمام کارها را انجام دهید. در نهایت شــما را 

متهم بــه کم کاری کرده و با نارضایتی ترکتان مــی کنند.در تمام همکاری 
هایتان باید این مســئله را درنظر داشته باشید که هیچکس لایق بی احترامی 
به شــما نیست و فراموش نکنید برای زمانی که صرف می کنید باید دستمزد 

کنید. دریافت  مناسب 

۳. مشتریانی که با سلیقه شما همخوانی ندارند
جســارت داشته باشید و با مشــتریانی که مطابق سلیقه شما فکر نمی کنند، 
همکاری نکنید. همچنین از مشــتریانی که حتی با پروژه خود ارتباط حسی 
برقرار نکرده اند دوری کنید. این نوع از مشــتریان انگیزه کاری شــما را می 
گیرنــد و هیچ کمکی نیز به شــما نمی کنند. چرا که کیفیت کار برایشــان 
اهمیتــی ندارد. فراموش نکنیــد که کار بی کیفیت مــی تواند رزومه تان را 
نابود کند.همــکاری با این افراد منجر به تولید پروژه ای می شــود که هیچ 
رضایتی از آن نخواهید داشــت و حتی شاید راضی شوید آن را با نام شخص 

اجرا کنید. دیگری 

۴. مشتریانی که می خواهند بر شما ریاست کنند
 دنیا با هیچ دیکتاتوری سرســازگاری ندارد، شــما نیز نباید با اینگونه افراد 
کنار بیایید. مشــتریانی که احساس می کنند رییس شما هستند، سعی دارند 
تمام حرکات و کارهایتان را زیر نظر داشــته باشــند و اجازه هرگونه خلاقیت 
و نوآوری را از شــما می گیرند. آنها طاقت شــنیدن »نه« را از جانب شــما 
ندارند.این گونه مشتریان شــما را همچون یک عروسک خیمه شبازی تصور 
مــی کنند که باید مطابق با میل آنها فعالیت کند.ســعی کنید مشــتریان را 
با دقت انتخاب کنید و به موفقیت کســب و کار خود بیاندیشــید تا از نتیجه 

کار خود لذت ببرید.

 با این ۴ نوع مشتری کار نکنید
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کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

MDF صنایع فلزی و
برادران حسن پور- ساخت 
انواع کابینت ، اشکاف و ... 

09151209395-09156489925

ط
/9
81
03
45

ج
/9
90
23
77

دکوراسیون داخلی
 آوات

کابینت ،اشکاف ،دکور
 09154831364 شاهی

ط
/9
90
34
23

بتن آماده 
با قیمت عالی 
و سیمان مشهد 

و مصالح شکسته 
09151001388
بورس کلیه مصالح ساختمانی 

کلی و جزئی-با نازلترین قیمت 
36907335

09155048588

ط
/9
90
05
76

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9
81
14
77

ج
/9
80
89
06

گازرسانی
خرده کاری 

تعمیرات
نرده، حفاظ

09151118301

ج
/9
90
32
20

جوشکاری وبرشکاری 
اجرای اسکلت،پله،نما،سایبان 

پارکینک ،خورده کاری ،درب وپنجره 
آبگرمکن 09155184248

ج
/9
90
14
97

جوشکارسیار
خرده کاری گازوغیره

09334493040

ج
/9
90
03
45

مشاوراملاک مرکزی طرقبه
09153168816-34234319

مدیریت:قنبری
طرقبه ،طرقدردورمیدان

ط
/9
90
32
05

جاده کاهو 
زمین دوردیوار

وصل به ویلاهای سازمانی 
نقد یا معاوضه 

09351346798
و موارد دیگر 

 

سوران 
خرید و فروش زمین باغ ویلا 

09353074141
09153076425

ط
/9
81
32
90

جلدک،صفی آباد
چاهشک،راه آهن،جهاد

سنگ سفید، خرید و فروش
09153008329

ط
/9
80
81
70

خرید لوازم منزل و اداری
 فوری و بدون تعطیلی

09159247178-37276403 
09303261906

ط
/9
81
29
43

ط
/9
90
05
60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

ط
/9
90
05
59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

ط
/9
90
27
27

قالیشویی ماندگار
مشهد

تض�مینی 
100% اسلامی
32711265
32711269

09055890776

قالیشویی 

ابتکار
36011820
36236210
38713312
32173242
38800079

شستشوی 100%اسلامی

سرویس تمام نقاط شهر

ج
/9
81
41
47

پ
/9
90
33
17

ج
/9
90
33
02

قالیشویی نگین خراسان
32511661

33128820
09151170798

ج
/9
90
33
01

قالیشویی امیرکبیر
33872450

09153141343
09366662046

6
املاک و مستغلات

7
خرید و فروش
لوازم و اثاثیه

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

خرید و فروش
باغ و زمین

608

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

701

قالی شویی
802

آسانسور
515

کابینت / ام دی اف
516

مصالح ساختمانی
517

گازرسانی
519

جوشکاری
522

ط
/9
90
08
41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100% اسلامی

 بدون چین و چروک
لکه گیری چای، قهوه، آب 
انار، جوهر، قطره آهن و ...

سرویس رایگان 

کار
ب و 

ه   کس
جرب

ت
درشبکه های اجتماعی ازچه نوع ادبیاتی استفاده کنیم؟

حال در عمل گرا نوشــتن مــی تواند به ما 
کمک کند،مثلا همین حالا ثبت نام کنید و...

3-دوستانه وقابل تعامل بنویسید
یکی از مهــم ترین اهداف در شــبکه های 
اجتماعی بــه خصوص اینســتاگرام افزایش 
میزان تعامل کاربران با محتوای منتشر شده 
در صفحه اســت چرا که بــا افزایش میزان 
تعامــل کاربران با محتــوای صفحه احتمال 
نمایش داده شــدن پســت هــا در صفحه 
اکسپلور اینســتاگرام افزایش یافته همچنین 
در صفحه اصلی اینســتاگرام نیز پست های 
ما در رتبه بالاتری نمایش داده می شوند به 
خاطر همین نوشتن کپشن های دوستانه تر 
ویا استفاده از افعال وکلمات دوستانه ودعوت 
کاربران به تعامل با همین افعال دوستانه می 
تواند میزان تعامل کاربران با پست هایمان را 

چندین جند برابر کند.

یکی از اصولی که در شــبکه های اجتماعی حتما 
باید مــورد توجه قــرار دهیم،اســتفاده از ادبیات 
مناســب در شــبکه هــای اجتماعی،هرچند نوع 
مخاطــب و... در شــبکه های اجتماعــی مختلف 
متفاوت اما رفتار وشــخصیت کلی برند ما نباید در 
شــبکه های اجتماعی مختلــف متفاوت جلوه کند 
ونکنه مهم تر این که اســتفاده از ادبیات نامناسب 
در کانال ما در یک شبکه اجتماعی می تواند به کل 
اعتبار ما را زیر ســوال می برد وپیامدهای غیرقابل 

جبرانی به بار بیارد.

1-قابل فهم بنویسید
متن هایی که ما در شــبکه های اجتماعی منتشر 
می کنیم اعم از بیوگرافی،کپشن و...باید برای همه 
مخاطبین هدف برند ویا کســب وکار ما به سادگی 
قابل فهم باشند،دقت کنید که از کلمه همه استفاده 
کردم،این به این معنی نیست که نباید از متن های 
تخصصی در شــبکه های اجتماعی استفاده کنیم 
اما در حین نوشــتن چنین مطلبی باید دقت کنیم 

که ایــن مطالب برای همــه ی مخاطبین ما قابل 
فهم باشند،درســت برعکس وبسایت ها،چرا که در 
وبسایت ها لزوما همه افراد همه مطالب نمی بینند 
ومطلب مورد نظرشــان را از دســته بنــدی ها و...

پیدا می کنند ولی در شــبکه های اجتماعی چنین 
نیســت ومخاطب به اجبار تمام محتواهای تولیدی 

ما را مشاهده می کند.

2-عمل گرا بنویسید
همه ما در شــبکه هــای اجتماعی بــرای تبدیل 
مخاطب به مشــتری،جذب مخاطب جدید،افزایش 
برند آگاهی و...تلاش می کنیم وبرای رســیدن به 
این هدف بایــد ادبیات خود را طوری تنظیم کنیم 
کــه بتوانیم در آن مخاطبان را بــرای انجام کاری 
تحریک کنیم که البته این کار می تواند خریداری 
محصول یا خدمت ما ویا به اشتراک گذاری مطالب 
ما باشــد،که برای رسیدن به این هدف باید بتوانیم 
با اســتفاده ادبیات خود مخاطب رابه انجام چنین 
فعالیت هایی تشــویق کنیم،مثــا فعل های زمان 
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پ
/9

90
33

14

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9

90
06

79

ط
/9

81
27

11

قالیشویی 
تهـــران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

ط
/9

90
06

03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

وصل اگوی مطمئن
 0915  20  00092

36200013

ط
/9

81
37

51
ط

/9
90

04
99

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir

 نـظافتـی آیـسـان 
خشکشویی فرش ، موکت 

مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پیلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمینی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9

90
12

75

/ج
99

01
74

3

کاور مبل ماندگار
تلقی وپارچه ای 

نادریان 
09357497349

تعویض موتور سوخته کولر با نو
یکسال ضمانت، 100% مس

نصب رایگان، 650 هزار ت
09153069223

ط
/9

90
24

05
 ج

/ 9
90

03
96

هواصنعت 
تنها مرکز پخش 

جنرال اصلی
38641230

09382379037
انواع کولر گازی 

/ج
99

00
50

8

خرید                  فروش
کولرگازی وپکیج

شارژگاز،نصب،جابه جایی،تعمیرات
09105566256

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803

خدمات نظافتی
804

پرده و مبلمان
806

کولرگازی، پکیج
و آبگرمکن

807

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

ط
/9

90
05

55

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

ط
/9

90
05

57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

ط
/9

90
18

53

عضو درجه
یک اتحادیه قالیشویـی دوستان
32 23 35 25 - 33 72 43 92
35 09 06 58 - 36 11 24 54
37 60 59 89 - 38 82 61 64

و مبل شویی

09155520736
doostan_carpet

سرویس دهی تمام نقاط شهر رایگان
 حتی ایام تعطیل-تحت پوشش بیمه
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99

00
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5

پرستاری سفید بالان 
ویزیت ،فیزیوتراپی،خدمات 
پرستاری مراقبت ونگهداری 

در منازل وبیمارستان ها
اجاره تجهیزات پرستاری پزشکی 
تست زردی نوزادان )فتوتراپی(

بین عبدالمطلب 12و14
37127137پلاک 198جنب بانک انصار

ط
/9

80
52

76

مرکز اقامتی
بهبود و بازتوانی

 بهار زندگی مشهد 
درمان اعتیاد تخصص ماست
با مجوز رسمی از سازمان 

بهزیستی، کادر مجرب پزشکی، 
روانشناسی ، مددکاری

سالن مجزا برای نوجوانان دارای 
استخر، باشگاه، سالن غذا خوری، 

حسینیه و فضای سبز
برگزاری جلسات بهبود و مهارتی 

و گروه درمانی و مشاور خانوده
دفتر 36775361

عاقبت خواه09153186358

مرکز درمان اعتیاد بهــار
با مسئولیت فنی - دکتر قربانی
37684969-09154126414

ط
/9

80
22

45

/ج
98

10
44

7

مشاوره تخصصی 
رایــگان 

جهت اخذ دیپلم 
)تاسیسات ومعماری و کامپیوتر(

38331540
09155180726

قابل توجه جوانان 
جویای کار وآموزش
آموزشگاه نمونه 

آرایش وپیرایش گل
)بامدیریت علی اکبرگل زاده(
با 53سال سابقه آموزشی 

بامربیان مجرب وبه همراهی  
طراح ومجری گریم سینما وتلویزیون

 )امیدگل زاده(
پذیرای شما جوانان علاقمنداست 

نبش چهارراه خواجه ربیع 
)عبادی( آموزشگاه گل

37246209-37247674
09151135513-37248637

 09362810092

/ج
98

14
16

2

شغل مناسب
 با کمترین هزینه

دوره تعمیرات تخصصی موبایل
و تبلت کاملا کاربردی دوره 
سیستمهای ایمنی حفاظتی 

)دزدگیر،دوربین مداربسته،اعلام 
حریق،آیفون تصویری،دربهای 
اتوماتیک(،تعمیر لوازم خانگی، 

PLC دوره های برق صنعتی و
و تابلوهای روان،دوره مونتاژ 
کامپیوتر و تعمیرات تخصصی 

سخت افزار،دوره های 
ICDL،اتو کد،فتوشاپ و ..
دوره های حسابداری + 

نرم افزار،مهارت های دیپلم 
ویژه بازماندگان از تحصیل

آموزشگاه شهریار 
با گواهینامه فنی و حرفه ای 

37285662 مطهری جنوبی13

ط
/9

90
23

66

/ج
98

09
43

2

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739  5600  

ط
/9

90
33

32

یک شرکت پروتئینی
در راستای تکمیل 

کادر فروش خود به نیروی 
بازاریاب مجرب نیازمند است.

)حقوق قانون کار 
پورسانت + مزایا + بیمه(

 09151084648
 09151214781

به یک نیروی آقای جوان 
متاهل دائم درکارگاه 

تولیدی نیازمندیم
09151248105

/ع
99

03
10

8
/ج

99
01

65
9

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

کیش - قشم
تضمین پایین ترین نرخ تور  

آترینا پرواز
32231416-32235656

ط
/9

90
29

48

11
پزشکی

سلامت و زیبایی

12
خدمات آموزشی

و فرهنگی

14
استخدام

خدمات
پزشکی و درمانی

1101

ترک اعتیاد
1104

آموزشگاه های
تخصصی

1201

کرایه چی
1306

بازاریاب
1401

مشاغل گوناگون
1417

تابلوسازی
1504

آژانس های مسافرتی
1601

/ج
98

15
40

7

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره
ضایعات فلاح

خرید آهن،آلومینیوم،مس و...
شرکت در مزایده

09157137499-36660883

ط
/9

80
54

20
 ج

/ 9
90

23
67

ضایعات مشهدی
خریدارکلیه ضایعات فلزی

آهن ،آلومینیوم 
جمع آوری موتور خانه

 خورده ریز انباری
حمل و بازدید رایگان
09334959016

خرید و فروش
ضایعات

1701
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مراقب باشیم

روشهای جدید ویدیو مارکتینگ برای سال 2020

جهان مارکتینگ در افق 2020 چگونه است؟ 
اگــر فکر می کنید علی رغم تمام تلاشــی که برای شــبکه های 
اجتماعــی تان می کنیــد، بازهم مخاطبان زیادی ندارید، شــما 

احتیاج به یک سر و صدای زیاد با ویدیو مارکتینگ دارید!
ویدیوها اعتیادآور ترین و سرگرم کننده ترین شکل محتوا هستند. 
به گزارش گوگل، نیمی از افراد بین ۱۸ تا ۳۶ ســال عضو یوتیوب 
هســتند و حاضرند کار مهمی را، به خاطر تماشــا کردن ویدیوی 
جدیدی، به تعویق بیندازند! اما ترندهای ویدیویی هرســاله تغییر 

می کنند. ترندهای 2020 به کدام سمت می روند؟

۱- ولاگ درست کردن از کسب و کارتان:
ولاگر ها از جنبه های مختلفی از زندگی شخصیشــان در شــبکه 
های اجتماعی ویدیو منتشــر می کنند. مثلًا از صبحانه درســت 
کردن یا مســافرت رفتنشــان. و این ولاگ ها به زودی در دنیای 
کســب و کار هم جای می گیرند چون به شــما کمک می کنند 
ارتباط بهتری با مخاطب برقرار کنید و صمیمیت بیشــتری ایجاد 

کنید.
گری واینرچاک یک بیزنس ولاگر اســت کــه بیش از ۲ میلیون 
فالوور در یوتیوب دارد و ویدیوهایش تلفیقی از زندگی شــخصی 
و کســب و کارش است. ولاگ درســت کردن بسیار آسان و قابل 
دسترس است، شما فقط به لپتاپ یا اسمارت فون با یک اپلیکیشن 

تدوین ویدیو و یک کانال یوتیوب احتیاج دارید.

 ۲- ویدیوی زنده:
طبق آمار فیســبوک، در سال گذشته آمار تماشا کردن ویدیوهای 
زنده برای مخاطبان حدود ۴ برابر شده و این رقم در سال 2020 
بیشتر هم خواهد شــد. با ویدیوهای زنده مخاطبین احساس می 
کنند شما مستقیماً با آن ها صحبت می کنید و با کامنت گذاشتن 
می توانند در بحث شــرکت کنند و از شما سوال بپرسند. شرکت 
ها می توانند برای معرفی محصول جدید، وبینار، جلسات پرسش 

و پاسخ، معارفه و تورها از ویدیوهای لایو استفاده کنند.
 

۳- ویدیوهای ۳۶۰ درجه:
این ویدیوها از وقتی وارد بازار شده اند طرفداران زیادی داشتند و 
در بحث بازاریابی، به شــما کمک می کنند تا خیلی دقیقتر حس 
محصولی که می خواهید به مشــتری معرفی کنید یا تصویری که 
می خواهید نشــان دهید را منتقل کنید. ویدیوهای ۳۶۰  درجه 
برای شرکت های مسافرتی خیلی کاربرد دارند ولی در سایر کسب 
و کارها مثل مشــاورین املاک، خرده فروشــی، موزه ها، معرفی 
رویدادها و گالری ها هم قابل اســتفاده هستند. برای داشتن این 
 GoPro سبک ویدیوها کافیســت یک دوربین ۳۶۰ درجه مثل

خریداری کنید.
 

۴- تبلیغات یوتیوب بهتر از تبلیغات تلویزیون:
بســیاری از کســب و کارها علاقمندند که ویدیوهــای تبلیغاتی 
خودشــان را در تلویزیون به نمایــش بگذارند تا به میلیون ها نفر 
در خانه هایشــان دسترســی پیدا کنند. ولی در سال 2020 این 
تبلیغات به سمت یوتیوب و شبکه های اجتماعی ویدیویی خواهد 
رفت چون علاوه بر هزینه کمتری که دارد، افراد بیشــتری را هم 

درگیر می کند. 
۵- واقعیت مجازی:

این تکنولوژی هنوز برای بسیاری از کسب و کارها جدید است ولی 
در سال آینده فراگیر خواهد شد. طبق پیش بینی های اقتصادی، 
حجم این بازار تا سال ۲۰۲۰ به ۲۹.۵ بیلیون دلار خواهد رسید.

“لویی” نمونه یک شرکت اســت که با استفاده از واقعیت مجازی 
به مشــتریانش آموزش می دهد چطور خانه شان را بچینند. این 
 VR شرکت اعلام کرد کســانی که درخواست آموزش با ویدیوی
داشتند، ۳۶ درصد بازگشت بیشتری نسبت به کسانی که آموزش 

یوتیوب را دیده بودند، داشتند.
حالا نوبت شماســت تــا با این روش هــای داغ و جدید بازاریابی 
ویدیویی، از رقبایتان جلو بزنید. فقط یادتان باشــد که همیشــه 

ویدیوهای مفید و سرگرم کننده تهیه کنید.
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